Yang 20
14.03.2025
11 yas katiim baraijlan : 40.99

Puarikar.

Sira

1

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

22,

23.

Yaman KARACAOREN
KATILIM BARAJINI GECTI
Riizgar Armin ATIK
KATILIM BARAJINI GECTI
Muzaffer TUNG

KATILIM BARAJINI GECTI

Ali Kemal ERYAMAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Omer Selman KARAKOSE
KATILIM BARAJINI GECTI

Turgut USTON ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Atabey GUNGOR
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaya Nihat KOSAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Demir OZGACAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz SONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Aras GULMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kadir Poyraz OKGESIZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan CEYLAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Oguz SARI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet liter KARACOBAN
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kadir Efe SONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan CEVIKOGLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagiz Ahmet ATAK )
KATILIM BARAJINI GECT!

Riizgar YAYLA ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ahmet Emir GEVREK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Banis DUZGUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Arda GELIK :
KATILIM BARAJINI GECTI

Yaman ERDOGAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 13. - 14.3.2025

Erkekler, 50m Serbest

YB
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil
Ankara Universitesi Spor Kullibii

Nova Akademi Spor Kuliibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Baskent Cankaya Spor Kuliibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Baskent Yiizme Spor Kuliibii

Baskent Cankaya Spor Kulibii

Aykon Spor Kullibi

Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuliibii
Gordion Spor Kuliibii

Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuliibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii

Orka Swim Team

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil
Mars Spor Kullbi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
V.AM.O.S

V.AMOLS

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi

Aren Atletics Spor Kullib(

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

11 yas
Sonuglar

Zaman Derece
30.30
30.93
31.17
31.48
32.13
32.13
32.62
32.76
33.26
333
33.52
33.59
33.78
33.83
34.00
34.15
34.29

34.50

34.94

35.08
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11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

24,

25.

26.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

43.

44,

45.

46.

47.

YB
Efes EREN , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Kerem KIRACOGLU , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Kutay BOYAR , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Can DOGAN , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Muharrem Kaan SELAMOGLU 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Ates AKBAY 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Metehan VURAL 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Selim Cem AYVALI : 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Arda AKMAN , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Ali Ginar DURAN , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mert Poyraz BAYRAM 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Cinar YILMAZ , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Alperen Ezher GURGINAR 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet Akif KAYA , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet YESILOREN 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Kaan AGAOGLU , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Timur MUT , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet Emin KILIC ) 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Alp AYHAN , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mert Kaan COSKUNER 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Alp Tuna DURASI , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Yaman AKSONGUR ; 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Demir YILMAZ , 14
KATILIM BARAJINI GECTI
Mehmet Aras DALGIC 14
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Master Academy Spor Kullibl
Ankara Universitesi Spor Kullibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbl

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Hacettepeliler

Emba Spor Kullbi

Baskent Cankaya Spor KullbO
Ferdi

Baskent Cankaya Spor Kullbi
Ankara Yizme Kulibll Spor Kullibi
Gordion Spor Kuldbi

Aykon Spor Kullb(

Yikselen Koleji Spor Kullbi
Gordion Spor Kullbi

Aykon Spor Kuldb(

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbil
Ferdi

Kulvar Spor Kullbd

Aykon Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullbi

V.AMOS

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

35.19

35.20

35.30

35.30

35.34

35.54

35.56

35.64

35.65

35.66

35.72

35.77

35.87

36.02

36.36

36.41

36.45

36.80

36.80

36.85

36.96

36.98

37.02

37.29
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11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

48.

49.

50.

51.

52,

53.

54.

65.

56.

57.

58.

59.

60.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71

Mustafa Deniz UCAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ege Batu ERGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yusuf Selim TOPRAK
KATILIM BARAJINI GECTI
Omer Fahri GOZUTOK
KATILIM BARAJINI GECTI
Cinar KOYSUREN
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Efe DALGALI
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Kerem GONEN
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Gaglar CETIN :
KATILIM BARAJINI GECTI
Eyiip Kuzey SAHIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Mustafa Aras METIN
KATILIM BARAJINI GECTI
Can Mert DOGRU
KATILIM BARAJINI GECTI

Kagan GUNDUZTEPE
KATILIM BARAJINI GECTI

Asim Mert DEGIRMENCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Egemen YILMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Toprak TOPRAKCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Denizhan ORHONLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yigit KILIC ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Yusuf Emre KARAKUS
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ahmet Ege GURKAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Muhammed Akif AKYOL
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kuzey Ali ULUCAY ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Selami Sadi TOPRAK ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Arda AKAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cafjan KARA ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Petrol Ofisi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbl

Orka Swim Team

Ankara Gsm Spor Kullbl

Zaman Derece

37.34

37.41

37.42

37.49

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulib37.51

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 37.64

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibd

Gordion Spor Kuldbi

Aykon Spor Kuliibi

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibi

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi

Master Academy Spor Kullibl

Gordion Spor Kuldbi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Kulvar Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kullibi

Anka Yizme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullbd
Baskent K&kl Spor Kullbi
Sinav Koleji Spor Kullbi

Sinav Koleji Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

37.72

37.78

37.87

37.99

38.03

38.09

38.30

38.30

38.51

38.53

38.16

39.17

38.35

38.41

38.54

38.60

38.62

38.M
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Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

T2

73.

74.

75.

76.

78.

78

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.
88.
89.
a0.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Orhun Bilge SENDOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz OZBEK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mete CETIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Konuralp ER )
KATILIM BARAJINI GECTI

Atlas ORENCIK
KATILIM BARAJINI GECTI

Ali Arhan YILDIRIM
KATILIM BARAJINI GECTI

Metehan UNAL
KATILIM BARAJINI GECTI

Omer Asaf DINCER :
KATILIM BARAJINI GECTI

Yigit TUNCAY '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Yakup Eren YALANIZ )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Yagiz Talha YALCIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Eren CAKICI )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Yigit Alperen SAS ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Irfan Doruk BASER )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kayra Bora SIK ;
KATILIM BARAJINI GECTI

Barig BARIN
Can BABA

Serdar Efe CANTURK
Eymen OZEL

Poyraz EMIR

Mehmet Kuzey PEHLIVAN
Kartal Tuna OZTURK
Kivanc Deniz BAGCI

Ali Kerem PARLAK

Yigit Ali TURAN

Boran Kaya BAYDURCAN
Cinar YILMAZ

Muhammet Zafer KANDEMIR
Yakup BUDAK

Cengiz Nazmi KARAOZ
Bozok CELIK

Arda Alp OZMENEK

Kadir Murat GELIK
Muammer Emir YALANIZ
Uras KOROGLU

Selim Sadi KARTAL

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Gordion Spor Kuldbi

Kulvar Spor Kullibi

Gordion Spor Kuldbi

Kulvar Spor Kullibi

Aykon Spor Kullibi

Gordion Spor Kuldbi

Anka Yhzme Spor Kullbd
Orka Swim Team
Hacettepeliler

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Yenimahalle Belediyesi S.K
Petrol Ofisi

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibi

Qdti Spor Kullbd
Ankara Yiice Spor Kullbd
Orka Swim Team

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii
Ankara Enerji Yiizme Spor Kuliibil

Anka Ylhzme Spor Kullbi

Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibii

Orka Swim Team

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
QOdti Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullbd

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullibii

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullibi
Ankara Yice Spor Kullbd

Sinav Koleji Spor Kullbil

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Performans Akademi Spor Kulibi

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Gukurambar Spor Kuldbi
Ferdi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

38.75

38.85

39.86

40.08

40.11

40.11

40.21

40.26

40.32

40.34

40.38

40.43

40.81

40.88

40.95

41.00
41.17
41.26
41.30
41.50
41.59
41.86
41.93
42.00
42.04
42.73
43.34
43.34
43.40
43.62
43.64
43.67
43.75
43.86
43.88
43.90
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11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yanis 20, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

108. Kemal BASTURK
109. Yigit Efe ERGIN

110. Aras FiLiZ

111. Can BATUK

112, Riizgar Yusuf KONU
113. Onur Eymen SAYAROGLU
114. Kerem KIZILTUG
115. Muhammet Efe TAKIS
116. Demir OZSULLU

117. Doruk AYTEN

118. Yusuf Bugra YIGITER
119. Dogukan KOTAN
120. Edib Affan DILEK
121. Riizgar LEYLEKOGLU
122. Onur Eymen PATIR
123. Can UNSUR

124. Nurettin Can MARIK
125. Ismail Sirac KILICKAYA
126. Bilge Kagan SEVIM
127. Cinar Ata GUNEY
128. Mete DURMUS

disk. Cinar HACIOGLU

YB

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Kulvar Spor Kullibd

Baskent Ylzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullibi

Dért Mevsim Spor Kullbd
V.AMO.S

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Pursaklar Belediye Spor Kullb0l
Ankara Enerji Yhzme Spor Kullbl
Emba Spor Kuliibi

Ankara Yice Spor Kullbd

QOdti Spor Kullbd

Anka YOzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

V.AMO.S

Emba Spor Kullibi

Baskent K&kl Spor Kullbi
Orka Swim Team

Ankara Yildizlar Spor Kullibi

Zaman Derece

44.07
44.79
44.89
45.38
46.36
46.53
46.65
46.82
47.15
47.35
47.80
47.88
48.26
48.41
50.12
51.46
54.90
57.26
57.86
1:10.61
1:16.80

SW 4.4 - Yizicd ¢ikig sinyalinden énce hareketsizligini bozdugundan (veya gikig yaptigindan) DQ
(Zaman: 16:02), (AYAKLARINDAN EN AZ BIRININ ONDE OLMDIGINDAN }

disk. Cinar BAYER

14

Ankara Yizme |htisas Spor Kullbi

SW 10.6 - Yiiztcii kulvar ipini cektiginden DQ (Zaman: 16:00)

disk. Mevzat Ata SAAT

14

Ankara Yiizme Kulibi Spor Kullibd

SW 4.4 - Yizicd ks sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:38)

disk. Mehmet Efe OZDOGAN

14

Baskent Cankaya Spor Kuliibii

SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:51)

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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